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Fladså-Hallen i 1980, her er der mange besøgende, som kom 

i datidens biler. 

 

 



Forord 
 

Fladså Hallen – ”en hal med det hele,” det forpligter og både hallens personale og 
bestyrelse bestræber sig dagligt på at leve op til det motto. 
Formålet med at drive den selvejende institution Fladså Hallen er at række ud til 

foreninger, lokale borgere og andre aktører med tilbud om aktiviteter for både børn, 
voksne og seniorer. 

Det er vores ambition, at Fladså Hallen er det lokale fyrtårn, der naturligt danner 
rammen for alle om idrætsaktiviteter, møde- og forsamlingsvirksomhed og ikke mindst 
det sociale samvær mellem nuværende og kommende aktører. 

Den 14.september 1974 blev Fladså Hallens idræts- og svømmehal indviet med en 
stort anlagt fest, som du kan læse mere om i denne publikation.    

Fladså Hallen fylder således 50 år i år, og det fejrer vi med en halfest lørdag den 
14.september 2024, hvor alle kan tilmelde sig - vi har plads til 575 spisende 
festdeltagere.    

Vi håber, at halfesten vil få stor opbakning, sådan at vores ide om at genoptage 
tidligere tiders mindeværdige halfester kan genopstå. 

50 års jubilæum er for nogen godt nok en gammel hal, mens andre synes det er en 
hal i en god og moden alder, hvor de gode oplevelser stadig står i erindring. 
Fladså Hallen har gennem sine mange år været flittigt brugt til a lverdens aktiviteter 

og slitage på bygninger og faciliteter lader sig ikke skjule sine steder. 
Der er naturligvis plads til forbedringer, selvom skiftende halbestyrelser hele tiden har 

udnyttet den tilstedeværende økonomi til at foretage reparationer og forbedringer. 
Jubilæumsønskerne koncentrerer 
sig især om et nyt 

ventilationsanlæg i svømmehallen, 
et nyt halgulv i idrætshallen og 

ikke mindst et nyt indgangsparti 
til Fladså Hallen.                                                                                                              

Indgangspartiet fremstår 
efterhånden meget nedslidt og en 
udskiftning er i høj grad 

påkrævet, hvad bestyrelsen da 
også arbejder på, men hvor finder 

vi lige ca. 500.000 kr.   
Et jubilæum kalder på en historiefortælling, altså nogle af de ting der er sket i de 50 
år Fladså Hallen har eksisteret. 

Det udredningsarbejde, med at fortælle Fladså Hallens historie, har Fladså Arkiv 
påtaget sig med nærværende publikation. 

Fladså hallens bestyrelse, og det nedsatte Jubilæumsudvalg, glæder sig over 
samarbejdet med Fladså Arkiv, der gennem årende har indsamlet og modtaget meget 
materiale omhandlende Fladså Hallen og dermed har overblikket til 

historiefortællingen. 
Fladså hallens bestyrelse sender en særlig tak til frivillig medarbejder Jørgen Andersen 

og Fladså Arkivs bestyrelse for samarbejdet og ikke mindst for det veludførte arbejde. 
Det er vort håb, at du med læsning af de nævnte fortællinger bliver inspireret til at 
opsøge mere viden om Fladså Hallen og dens 50 årige historie. 

 
Jeg ønsker dig rigtig god læsning, 

Fladså Hallen – Formand, Ole Hansen 

50 år – still going strong 

 



Hallens tilblivelse 

1969: Sammenlægningsudvalget for den nye Fladså kommune 

henlægger 150.000 kr. til idrætshal. 

 

1970: Der nedsættes et haludvalg med repræsentanter fra 

idrætsforeningerne og 5 kommunalbestyrelsesmedlemmer. 

 

1970-1971: Udvalget arbejder med forskellige projekter, som 

opgives på grund af prisen. Der arrangeres loppemarkeder med mere 

for at få en økonomisk baggrund. Spørgsmålet omkring en 

halforening drøftes i fritidskommissionen. 

 

1972: Haludvalget og fritidskommissionen holder møde om 

nedlæggelse af haludvalget og i stedet oprette en halforening. Det 

vedtages at holde et beboermøde hvor alle husstande indbydes i 

Everdrup forsamlingshus. Det vedtages at oprette en halforening så 

snart fritidskommissionen er klar med vedtægter. 

Firmaet Cadomus fremsender forslag om svømme og idrætshal, det 

ser prismæssigt godt ud. På Korskildeskolen afholdes stiftende 

generalforsamling i ”Den Selvejende Institution Fladså-Hallen”. Der 

vælges repræsentantskab på i alt 65 personer. Repræsentantskabet 

vælger Per Nordgård som formand, der bliver yderligere valgt 4 

bestyrelsesmedlemmer samt 4 medlemmer fra kommunal-

bestyrelsen. 

 

Den 18. maj valgte repræsentantskabet følgende bestyrelse 

Per Nordgaard, Brøderup  Formand 

Svend Erik Jensen, Lov  Næstformand 

Jens Rasmussen, Næstelsø  Kasserer 

Peder Nielsen, Lov   Sekretær 

Johannes Feldthusen, Brandelev 

Børge Kristensen, Tappernøje 

Hans Nielsen, Størlinge 

Bent Rasmussen, Sjolte 

Sander Nielsen, Everdrup 



 

 
 

Send dit livsvarige medlemsbevis til mail@fladsaahallen.dk og 

modtag Fladså Hallens nyhedsbrev. 

 

Ved husstandsbesøg tegnes der 1027 medlemmer. 

AKVA-BYG A/S fremlægger et skitseprojekt for repræsentantskab. I 

projektet skulle der tages hensyn til lydforhold, så der kunne opføres 

teater i hallen. Repræsentantskabet ønskede større cafeteria og 

mødeareal (220 kvadratmeter) og mulighed for at udgrave arealet 

under hallen til brug af skydebane. I oktober indledes der afsluttende 

forhandlinger med AKVA-BYG A/S og Projekteringen går i gang. 

1973: Repræsentantskabet mødes på Korskildeskolen, hvor det 

besluttes at igangsætte byggeriet. Herefter går byggefasen i gang 

med jordarbejdet og her dukker ”Fladsåpigen” op. Nationalmuseet 

tager pigen til sig og byggeriet kan fortsætte. 

 

Finansieringsplan for Fladså Hallen 

Næstved Sparekasse, Bikuben 900.000 kr. 

Næstved Diskontobank            2.500.000 kr. 

Fladså Kommune, lån            3.500.000 kr. 

Fladså kommune, tilskud  750.000 kr. 

I alt              7.650.000 kr. 

mailto:mail@fladsaahallen.dk


Udover beløbene i finansieringsplanen blev der indsamlet 104.600 

kr. ved medlemstegning, bankospil samt forskellige tilskud. 

 

1974: Byggeriet skrider planmæssigt frem og den 1. marts afholdes 

der rejsegilde på hallen. Repræsentantskab og håndværkere 

deltager. I byggeperioden arrangeres bankospil og sommerfester til 

fordel for hallen. 

 

15. juli tiltræder Kaj Haugbøl som halinspektør. 

1. august tiltræder Flemming Ørnstrøm som cafeteriaforpagter. 

15. august tiltræder Henning Hansen som bademester. 

14. september indvies Fladså-Hallen. 

 

 
 

Fladså-Hallen gennem årene 

Gadestævner i hallen 

Fladså Fodbold og Fladså Fodbolds Venner arrangerer gadestævne i 

Fladså-Hallen og i 1983 var det niende gang det løb af stabelen. 

Første gang var i 1975, hvor der var tilmeldt omkring 50 hold og i 

1977 var der tilmeldt 90 hold og 1400 deltagere. Kun 2 dommere 



dømte alle kampene, Søren Hvidesten og John Hvidesten. Stævnet 

fik en yderst spændende afslutning da holdet Vestergård og Sigvald-

klanen efter forlænget spilletid og straffespark endte med en sejr til 

Vestergård på 9-8. 

 

 

Familie og Gadestævne i Fladså-Hallen 1982 

I 1982 var der tilmeldt 104 hold. Der bliver spillet fodbold fra lørdag 

middag til søndag aften kun afbrudt af et par timers pause lørdag 

nat. Ved familie og gadestævne gælder det ikke om at vinde, men 

blot at deltage. 

 

Harmonikatræf 

I 1985 stiftede Bent Løjmand Fladså Harmonika klub og siden 1990 

har han arrangeret harmonikatræf i Fladså hallen, det startede i 

cafeteriet med ganske få deltagere men omkring 1995-1996 var det 

blevet så stort at de måtte rykke ind i hallen for at få plads til alle. 



Der har været harmonikaspillere fra både St. Petersborg og fra 

Sverige. 

 

To glade harmonikaspillere på scenen i Fladså-Hallen 

Bent Løjmand blev i 1976 ansat som teknisk servicemedarbejder. 

Bent og hans hustru Sonja kom oprindeligt til Mogenstrup for at se 

sig om efter en byggegrund. Han var ansat som montør i Hørsholm 

og der var grundene ubetalelige. En af hans gamle kammerater 

arbejdede i Fladså-Hallen. Han blev opsat på at det var et job han 

ville ha. Der var dog det problem at jobbet i hallen krævede en 

livredderprøve, men Bent var blevet stædig og påbegyndte 

uddannelsen. Han skulle dog først lære at svømme, og efter et halvt 

år bestod han livredderprøven. 

Bent Løjmand kunne i 2001 fejre 25 års jubilæum og han var stadig 

livredder i svømmehallen. Jubilæet fejres i Cafe Aqua. 

Fladså Teater 

Fladså teater startede i foråret 1972, hvor Jens Bjørst indkaldte til 

stiftende generalforsamling. Her kom 40-50 personer og Fladså 

teater var en realitet. De første 4 år foregik forestillingerne på 

Korskildeskolen, hvor forholdene ikke var de bedste. I 1976 lykkedes 



det at få indrettet Fladså Hallen med sceneforhold og de nye forhold 

blev indviet med forestillingen ”Den vidunderlige kælling. 

 

På billedet bagest fra venstre: Olav Sloth, Tove Andersen, Johs. Jensen, Henny Sloth og Mogens 

Carlsen. Forrest fra venstre: Leif Elmann Petersen, Vibs Neesen og Arne Johansen. 

 

Den 10. marts 1992 runder Fladså teater 20 år. Det sker med 

forestillingen ”Mors Dag” med Jytte Abildstrøm og 5 ”saftige damer. 

Fladså Teater har på nuværende tidspunkt haft over 150 

forestillinger. 

Fladså teater lukkede den 31-12-2005 efter 34 år med gode 

teateroplevelser, en beslutning som blev vedtaget af bestyrelsen. 

Det blev ikke nødvendigt at indgive konkursbegæring. Teater-

foreningens bestyrelse ved Asbjørn Jensen m.fl. gjorde hvad de 

kunne, så alle kreditorer fik deres tilgodehavende. Den endelige 

afslutning på Fladså Teater skete først i 2011. 

 

Halfester i Fladså-Hallen 

I maj 1997 løb den årlige halfest af stabellen med 800 festglade 

mennesker. Festen startede kl. 1900 hvor det lokale harmonikaband 

”Harmonioen” spillede festlig dinérmusik. De var med til at lægge 



den gode stemning fra start. Dansemusikken blev leveret af 

”Kandis”, som hurtigt fik fyldt det store dansegulv. Efter første 

optræden kom den lige så populære Richard Ragnvald og sådan 

forløb hele aftenen uden irriterende pauser. Hele arrangementet i 

Fladså-Hallen blev afviklet udelukkende af frivillige fra Fladså 

Fodbold og Fladså Tennis, samt personale fra Fladså-Hallens 

cafeteria. Kandis og Richard Ragnvald er allerede parate igen den 8. 

maj 1998 til den niende halfest. 

Gymnastikopvisning marts 1977 

Idrætsforeningen i Fladså afholdt i marts den årlige gymnastik-

opvisning i Fladså-Hallen. Man snakker om manglende interesse for 

de forskellige idrætsgrene, men det kender man ikke til i 

gymnastikafdelingen. Til opvisningen var der over 700 tilskuere som 

overværede sæsonafslutningen, hvor der var tilmeldt 15 hold (310 

gymnaster i alle aldre). Opvisningen tog 3½ time og bød på et meget 

varieret program, det var som altid de yngste gymnaster som var 

publikums yndlinge. Formanden for Fladså Gymnastik Margit Jensen 

Takkede ledere og andre medvirkende for deres indsats. Opvisningen 

afsluttes med dans. 

 

En modig springgymnast 

Hammer Skytteforening indtager Fladså-Hallen 

Da Fladså-Hallen stod færdig for godt 3 år siden gik mange drømme 

i opfyldelse, for de mange idrætsudøvere. De skydeinteresserede var 



dog nær blevet glemt. Det skyldes nok økonomien. Skytteforeningen 

og IF Fladså fik dog kælderarealet udvidet så der blev plads til 6 

skydebaner på 15 meter. Det var dog først i 1977 at skydebanerne 

var klar til brug. 

Hammer skytteforening inviterede alle interesserede til at komme 

tirsdag den 15 november 1977 for at prøve de nye baner. Der vil 

blive skydning hver tirsdag oplyste formanden Hans Clausen, Lov. 

Den officielle indvielse af det nye anlæg kommer senere. Hans 

Clausen håber med den nye skydebane på en ny storhedstid for 

Hammer Skytteforening. 

Skydebanen i kælderen blev i 1994 ændret, så det var muligt at 

skyde med pistol. 

Fladså-Hallen 20 år 

Den 29. oktober 1994 fejrede Fladså hallen 20 års jubilæum og her 

var ca. 800 mødt op i deres festtøj. Det kræver noget når så mange 

mennesker skal mødes. Politiet skal adviseres, der skal købes mad 

ind og dækkes borde, aftalerne med underholdningen skal være på 

plads. Fødselsdagsfesten var arrangeret af den selvejende institution 

Fladså hallen i samarbejde med idrætsforeningen Fladså. Radio 

Trolden var med som teknisk arrangør. Bamses Venner skulle have 

65.000 kr. for at spille 4 timer og straks musikken gik i gang var 

dansegulvet fyldt. Festen sluttede omkring kl. 0200 og alle var 

tilfredse med det de havde betalt 198 kr. for. 

Fladså-Hallen 25 år 

Den 25. september 1999 havde Fladså-Hallen været i brug i 25 år. 

Det er ikke småting hallen har været brugt til. Der har været 

halfester, julediskotek, musikfestivaler, Galla Show, fastelavns-

fester, pinseballer, Sjællands symfoniorkester, DLG planteavls-

møder, hundeudstilling, Bamses Venner, Fladså Teater, indvielse af 

motorvejen, fritidsudstillinger og erhvervsudstillinger, hertil kommer 

alt det sportslige som hallen bruges til i det daglige. 



 

Til jubilæumsfesten havde omkring 180 mennesker tilmeldt sig og de 

fik en 3 retters meny efterfulgt af revy, som blev opført af lokale 

kunstnere. Det var en rigtig sjov revy, som fik publikum til at grine. 

Det var Lene Rasmussen og Editk Nerup Madsen, som havde skrevet 

de rammende tekster. En meget populær sketch var en parodi af 

”Ordet på bordet” hvor Nonbo ”klanen” fik oprullet deres ungdoms 

skarnsstreger og som Edith udtalte har de bedrevet lidt af hvert. Til 

slut spillede Hithouse Shakers op til dans. 



Fladså-Hallen i cyberspace 

Kort før jul 2002 lancerede Fladså-Hallen sin hjemmeside 

”www.fladsaahallen.dk”. Her kan borgere og brugere finde mange 

oplysninger om svømmehallens åbningstider, arrangementer og 

oplysninger om motionscenteret. Hele siden er lavet af John Mobeck 

fra Tappernøje. Der gik ikke lang tid før der var mange ideer til 

forbedringer og udbygning af siden. 

Brugerbetaling 

1. januar 2003 besluttede kommunalbestyrelsen, at der skulle 

indføres brugerbetaling i bl.a. Fladså-Hallen. Det er noget der har 

været snakket om et stykke tid, så nu bliver det gennemført. Prisen 

for at benytte hallen vil blive 41 kroner i timen og det vil betyde en 

merudgift for IF Fladså på omkring 100,000 kr. Disse omkostninger 

skal betales af brugerne. 

Fladså Svømmehal 

Den 15. september 1974 blev svømmehallen indviet, her var der 

inviteret til familiebadning og trylleri for børnene, det kostede 3 kr. 

for voksne og 2 kr. for børn. Det benyttede 1500 personer sig af. 

 

Svømmehallen 1980 flot og indbydende 



Hærværk og tyveri i svømmehallen 

Den 7. januar 1995: Hærværk og tyveri for 20.000 kr. var resultatet 

af et indbrud i svømmehallen. Tyvene havde ud over kontanter og 

elektronik øvet hærværk, ved at smide planter, cigaret skodder og 

flasker i svømmebassinet. Her var det godt, at hallen var i besiddelse 

af en vandstøvsuger. 

I 1991 blev det nødvendigt at renovere svømmehallen. 

Armeringsjernet var begyndt at ruste, hvilket bevirkede at store 

stykker beton rev sig løs. Renoveringsarbejdet blev påbegyndt i maj 

1991 og blev afsluttet i august 1991. Hele renoveringen kostede 

995.300 kr. 

 

Det var et omfattende stykke renoveringsarbejde 

 

Fladså Svømmehal er renoveret flere gange sidste gang med 

totalrenovering af de to bassiner med indvielse i efteråret 2021. 



Det lille bassin i daglig tale kaldet varmt vands bassin med mellem 

33-34 grader varmt vand og det store svømmebassin med 6 stykker 

25 meter baner. Begge bassiner opfylder nutidens krav med 

overløbsbassin indbygget i gulvniveau. 

Prisen for den sidste renovering beløb sig til ca. 11 millioner kroner. 

Juleåbent i Fladså Svømmehal 

Juleaften 2015 fra klokken 1000-1200 holder svømmehallen åbent 

med julehygge for alle børn og barnlige sjæle, tag din familie med. 

Der vil være ”Plask og leg” i hele svømmehallen for kun 20 kr. 

Fladså Hallens cafeteria 

Ny forpagter Michael Hilskov 

Siden 1988 har der været adskillige forpagtere til cafeteriet som har 

forsøgt at få det til at løbe rundt. I april 1994 kom der ny forpagter i 

Fladså-Hallens cafeteria. Den ny forpagter er Michael Hilskov og han 

har store planer med cafeteriet, som bl.a. skal have nyt navn til Café 

Aqua. Også menukortet skal have en fornyelse, så der stadig er Fast 

food som bliver suppleret af lækkerier som kalkunsnitsel, grillspyd 

og oksesteaks. Ud over de nye tiltag bliver der nu også leveret mad 

ud af huset. Det bliver nu også muligt, hvis man lejer lokalerne selv 

at medbringe øl, vin og spiritus. 

Fællesspisning for pensionister i 2001 

Forpagter René Andersen har inviteret Fladsås pensionister til 

fællesspisning. Meningen med fællesspisningen er at de ældre får 

mulighed for at komme lidt væk hjemmefra og komme ud for at 

møde andre mennesker. Der serveres en god middag første og tredje 

onsdag i hver måned til en pris af 40 kr. Efter spisningen er der lagt 

op til socialt samvær, som kortspil og lokalt sladder. 

Med årene faldt antallet af private festarrangementer i cafeens 

festlokaler, ligesom idrætsudøverne heller ikke var flinke til at 

besøge cafeen. 

Det betød, at den sidste forpagter for ca. 5 år siden måtte opgive at 

drive hallens cafeteria. Lokalerne fungerer i dag som kultursal med 



udlejning til foreningernes benyttelse primært på hverdage og til 

private, som holder fest primært i weekenden. 

 

Pensionisternes fællesspisning. Foto: Martin Foldgast 

 

Mogenstrup Motionscenter 

Den 19 august stod følgende overskrift i Næstved Tidende. ”Trimland 

Mogenstrup bliver det første af sin art her i landet. 

Vedtægterne for Mogenstrup Helse og Motionscenter var godkendt. 

Der opføres en bygning på 230 kvadratmeter i tilknytning til 

svømmehallen, hvor alle borgere med interesse kunne komme i god 

fysisk form. Motionscenteret blev opført uden økonomiske midler fra 

kommunal side, og var således finansieret ved hallens og daværende 

Næstved Diskontobanks hjælp. 

Desværre viste initiativet sig ikke økonomisk bæredygtig og efter 6 

år den 12 juli 1991, meddelte Fladså Hallens bestyrelse, at Trimland 

Mogenstrup og den tilknyttede forening lukker. Med baggrund i den 

skrantende økonomi blev det nødvendigt, at Fladså Kommune 



overtog bygningen, ved at indfri Fladså Hallens gældsforpligtigelser 

til Diskontobanken. 

Det betyder, at Næstved kommune efter kommunesammen-

lægningen i 2007 er ejer af den 230 m2 store bygning, som nu huser 

Mogenstrup genoptræningscenter. 

Fladså Hallen lejer bygningen af Næstved kommune og hallen 

genudlejer motionslokalerne. Natan Ravn er den nye lejer af 

lokalerne, og han afholder den 8. august 1992 reception med 

indvielse af Mogenstrup Genoptræningscenter. 

 

Skønhedskonkurrence for hunde 

I januar 1988 havde Dansk Retrieverklub sit årlige hundeskue i 

Fladså-Hallen og 160 retrievere med deres ejere havde fundet vej til 

hallen. Her fik dommerne travlt med bedømmelserne på hundene. 

 

Hundene bliver bedømt af dommerne. 



DGI idrætscenter ved Fladså Hallen? 

Centeret gik ikke til de indstillede 

I weekenden den 17-18 juli 1993 var DGI`s centerudvalg på besøg i 

Fladså og her sørgede Jørgen Rasmussen sammen med 

arkitektfirmaet CASA og Ingeniørtegnestuen for, at der var blevet 

fremstillet en træmodel over centeret. Det var vigtigt, at der var de 

fornødne halarealer, konference-mødelokaler, cafeteria og 

administrationsrum. Centeret skulle samtidig kunne rumme omkring 

300-400 overnattende personer. DGI`s repræsentanter virkede 

positive for det lokale forslag. I september/oktober indstillede 

centerudvalget 3 forslag i følgende rækkefølge: Nr. 1 blev Ringsted, 

nr. 2 blev Lejre og nr. 3 blev Fladså. Fladså kommune håbede på en 

omprioritering. 

 

Forslag til det nye DGI- center ved Fladså-Hallen 

 

Beach- volleybane 

I sommeren 1996 var den nye Beach-volleybane klar til brug, den er 

placeret bag hallen, nu mangler der bare et net og noget sol og 

varme. Fladså volleyball har arrangeret sjællandsmesterskabet, som 

afvikles på Fed strand, hvor der forventes 200-300 deltagere. 

 



Stormen 3. december 1999 ramte Fladså-Hallen 

 

Den 3. december rasede den værste storm i mands minde på 

Sydsjælland. Fladså-Hallen gik ikke ram forbi, da store dele af 

tagpappet blev revet løs. Indendørs i hallen var der store vandskader 

på gulvet, så en større tørring/affugtning måtte iværksættes. 

 

Både hal og svømmehal fik en alvorlig medfart under stormen 

 

Aktiv fritid i Fladså i 2015 

Fladså-Hallen er den gamle Fladså kommunes samlingspunkt, så det 

er vigtigt at få vist hvad der foregår i vores lokalområde siger Ole 

Hansen. Her kan man få afprøvet de mange muligheder der er 

repræsenteret på dagen. Der er Speed-skating, mulighed for 

afprøvning af ens ride-evner, hvor stiv man er til gymnastik, kigge 

på spejderne med deres knob og byggekunst og mange andre ting. 

I svømmehallen var der mulighed for at afprøve ens balancekunst i 

en kajak og det er ikke nemt. Der var også mulighed for at vende 

rundt med en kajak. Det var Næstved Kajak & Canoklub, som havde 



en del kajakker i vandet. I vinterhalvåret trænes en gang om ugen i 

Fladså-Hallen. 

 

Bingo-Show i Fladså-Hallen 2017-2019 

Det var fodboldklubben FK Sydsjælland 05 som indgik aftalen med 

Banko-Carl om gennemførelse af Bingo show i Fladså Hallen 

Banko-Carl der stod for gennemførelsen af arrangementet. Det hele 

startede med et muntert indslag. Han skulle bruge 2 damer i alderen 

30-50 år uden bukser på, der var hurtigt 2 kvikke damer der meldte 

sig, og de havde nederdel på. De fik hver en propfyldt indkøbsvogn 

med varer. De fik alt det de kunne slæbe med sig, uden at tabe 

noget. Da damerne var kommet ned i god behold fik de dog resten 

af vognens indhold. 

Fladså Hallen var fyldt til bristepunktet, 750 personer havde betalt 

hver 75 kr. for en billet. Herudover var der mulighed for at købe 

kinesisk lotteri og lidt at spise og drikke. Man skulle huske at råbe 

”Meny” i stedet for bingo og huskede man det, fik vinderen ud over 

gavekurven en ekstra flaske rødvin med i købet. Der var omkring 60 

medhjælpere fra U12 og U13, som sørgede for uddeling af de mange 

sidegevinster. 

 

Banko-Carl styrer bingo-showet. 



Bestyrelsen for Fladså 
Hallen 2024. 
  
Ole Hansen, formand 
Steffen Jørgensen, næstfmd. 
Birthe Grand, kasserer 
Pia Nygaard, bestyrelsen 
Flemming Jensen, bestyrelsen 
Lisbet Skov, udpeget af byråd 
Niels True, udpeget af byråd 
Annette Olsen, suppleant 
Ole Bundgaard, suppleant 
 

Fladså idræts- og svømmehal er 
en selvejende institution. 
Formålet med hallens faciliteter 
er, at udgøre samlingsstedet for 
foreninger og skolers idræts-
aktiviteter mv. 
Endvidere at medvirke som 
forsamlingssted for egnens 

befolkning med kultur-
aktiviteter, koncerter, møder 
m.m. 
Institutionen bygger sin daglige 
drift på vedtægter vedtaget af 
hallens medlemmer og god-

kendt af Næstved Kommune. 
Næstved kommune er en meget 
væsentlig bidragsyder til Fladså 
Hallens økonomiske drift. 
Alle kan tegne medlemskab af 
Fladså Hallen ved betale det 
årlige medlemskontingent. 
På www.fladsaahallen.dk kan 
du læse mere om Fladså Hallen 
og dens daglige virke. 
Du er altid velkommen til at 
henvende dig i Fladså Hallen. 

 

BESTYRELSEN for 

lokalhistorisk forening: 

Ole Ib Hansen, formand 
Kirsten Hornbøll, næstformand 
Mie Thorslund, kasserer 
Marianne Gaarde-Nissen, sekr. 
Keld Andersen, presse/annonce 

Jørgen Andersen, bladansvarlig 
Stig Hansen, bestyrelsen 
Jens Beck, mailansvarlig 

Asbjørn Jensen, bestyrelsen 

Den Lokalhistorisk Forening 
arbejder tæt sammen med 

Fladså Arkiv som er en del af 
Næstved arkiverne, og derfor   
vil materiale som tilgår for-
eningen blive overdraget til 
Fladså Arkiv som sørger for den 
rigtige opbevaring og arkivering 

så fremtidige generationer kan 
læse lokalhistorien. 

fladsaa.arkiv1@gmail.com 

Fladså arkiv har åbent hver 
torsdag mellem 1600-2000  

Uden for åbningstid kontakt 
arkivet for aftale. 
Aftal tid på: 28 74 48 81 (Inger) 

 
Næste blad udkommer feb. 

2025 

Redaktionen tager forbehold   

for eventuelle fejl og forkerte 

oplysninger. 
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